Provinciale kampioenschappen sessie 5-8
Dordrecht, 21- - 22-5-2022

Programmanr. 30

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

21-5-2022 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12

1 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 2:42.85 200900762

2 Luna Schipper ZOB'66 2:40.18 200900364

3 EvaEhlert Widex Gzc Donk 2:39.99 201002026 NG.ZA

4 Reina Béhm Blue Marlins (SG) 2:39.95 201000042

5 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 2:39.99 200900758

6 Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 2:40.00 200603902 S14

7 Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 2:41.95 201000212

8 Aminata Turay Niemo Barracuda 2:59.64 200900282 S10 8
Serie 2 van 12

1 Luna Buis De Columbiaan 2:38.26 200902680

2 Nina Tetteroo De Columbiaan 2:37.33 201000048

3 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 2:36.10 200903572

4 Famke Franzen z.c De Schotejil 2:35.94 201000058

5 Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) 2:36.09 201000300

6 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 2:36.21 201000178

7 Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:38.08 200901196

8 Tessa de Jong Widex Gzc Donk 2:39.76 201000026
Serie 3 van 12

1 Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 2:34.88 200800522

2 Pien Hogervorst Noordwijkerhout 2:34.61 200901206 NG

3 Zoe Rijkaart AZC 2:34.20 200903008

4 Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 2:33.54 200702004

5 Eliska Bosscher MNC Dordrecht 2:34.01 200800054

6 Sanne Mulder Zoetermeer 2:34.46 200900280

7 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 2:34.84 200802010

8 Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 2:35.42 200703028
Serie 4 van 12

1 Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 2:33.38 201002042

2 Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 2:32.51 200702178

3 Aukje Schonewille SG SCOM/de Zeehond'73 2:30.80 200702340

4 Dominique Overduin z.c De Schotejil 2:27.85 200700172

5 Sophie Adriaanse De Columbiaan 2:30.76 200701066

6 Samantha van der Jagt Poseidon'56 2:30.92 200700220

7 Jasmijn Kamminga \WAVY4 2:32.64 200802932

8 Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 2:33.43 201000580
Serie 5 van 12

1 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:27.37 200700812

2 Jade van der Schrier AzZC 2:26.83 200800692

3 Dide Provily Feijenoord Albion 2:25.93 200700480

4 Floor Hogervorst Noordwijkerhout 2:24.17 200701400

5 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:25.91 200800544

6 Charlene Ruiter De Columbiaan 2:26.28 200700522

7 Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 2:26.98 200701766

8 Milou van Winkel wvz 2:27.43 200402296 S14
Serie 6 van 12

1 Emi Schipper ZOB'66 2:23.50 200502126

2 Donna van der Meer BZ en PC 2:22.84 200601146

3 Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 2:21.64 200701110

4 Nikita Snoeren wvz 2:21.06 200600342

5 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 2:21.42 200800436

6 Daniek Wijnen wvz 2:22.56 200701280

7 Felicia Adema Blue Marlins (SG) 2:22.89 200501310

8 Thalia Meijer MNC Dordrecht 2:23.95 200704048
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Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 12

0~NO Ol WNPEP

Giulia Corsi

Lyke Buscop

Fleur Kamminga
Anique Star

Carmen Lems
Rozemarijn van Haaff
Liv Heijdra

Leonoor van Dijk

Serie 8 van 12

1

O~NOOLhA WN

Kimberly Ruiter
Laura 't Lam
Lieske Zijlstra
Rosey Metz
Phaedra Meijer
Alina Verga

Kim de Jong

Amy van Leersum

Serie 9 van 12, Junioren 1 en 2

O~NOULDA WNPE

Erin de Jong
Anouk Steller
Grace Peters
Fleur van den Eijk

Suuz Griekspoor
Thea Roed

Nina van der Schrier
Gwen Hermans

Serie 10 van 12, Junioren 3 en 4

O~NOOT A~ WNPE

llse Rozema

Annique Rupke

Meyke v. Nimwegen

Robin Vermeulen

Ananda van der Wiel

Mila Oomens

Flora Szili-Torok
Jazz-Lynn Gomes Delgado

Serie 11 van 12, Jeugd 1 en 2

O ~NOOUI A WNPE

Mieke Chorus

Emma Verkuyl

Britt van't Zant
Sophia van Droffelaar
Marit Huisman

Leyla Oversluizen
Aisha Nobels
Anouchka Bos

Serie 12 van 12, Senioren

O~NO O WNPE

Julia Notenboom
Anne Palmans
Angelique van Vark
Lynn Blommers
Milou van Wijk

Jill Nai Chung Tong
Silke Molendijk
Anouk Vis

De Columbiaan
z.c De Schotejil
Wvz

De Columbiaan
ACZ

Z0B'66
Feijenoord Albion
Blue Marlins (SG)

De Columbiaan
De Geul

z.c De Schotejil
wvz

MNC Dordrecht
Blue Marlins (SG)
De Columbiaan
Poseidon'56

Widex Gzc Donk
Wwvz

Blue Marlins (SG)
Blue Marlins (SG)
Noordwijkerhout
Blue Marlins (SG)
AZC

De Columbiaan

AZC

wvz

z.c De Schotejil
Blue Marlins (SG)
wvz

Niemo Barracuda
Blue Marlins (SG)
Feijenoord Albion

De Columbiaan
WvVZz

Feijenoord Albion

ZV Vlaardingen-Schiedam

Wvz

Feijenoord Albion
z.c De Schotejil
Niemo Barracuda

De Columbiaan
WwvVvZz
Widex Gzc Donk

Blue Marlins (SG)
wvz

WvVz
ZVL-1886 Center
De Columbiaan

2:20.30
2:19.70
2:19.20
2:18.73
2:18.88
2:19.32
2:20.09
2:20.39

2:17.66
2:17.18
2:16.51
2:15.07
2:15.48
2:16.56
2:17.18
2:18.67

2:30.95
2:30.59
2:28.27
2:19.44
2:25.87
2:30.25
2:30.61
2:33.38

2:17.58
2:16.85
2:14.82
2:12.15
2:13.16
2:16.14
2:17.14
2:18.68

2:14.37
2:13.35
2:09.91
2:06.46
2:09.33
2:11.81
2:14.04
2:14.55

2:14.77
2:07.99
2:05.86
2:04.77
2:04.96
2:06.35
2:08.29
2:15.07

200100468
200500552
200701838
200400446
200402632
200201852
200800736
200400832

200600492
200603376
200200996
200101786
200405834
200603112
200301026
200200300

201000024
201000004
200901474
200900304
200901204
200900474
201000444
200900058

200803318
200700876
200800106
200700412
200701562
200700016
200800114
200800738

200505364
200500826
200501170
200500330
200502620
200602730
200501710
200501528

200302596
200006324
199701478
200105062
200404948
200404272
200100178
200203322
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